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Shl;olla "Q - vjeqnre l,uncler", Tirand, ne zbatim te I-igiit Nr. 69/2012 "Fer sist*inin arsiltior

parariniversitar nd Republiken e Shqip€rise", te Udhezimit Nr"5E , date I2.It.zAfi "Per procedurat e

enrir!nri1 clhe shkark:inlit te rr€ncireitorit tC institucionit arsimor putrlik", shpall njoftimin e kerkesnve

prer i<urd;ulinl, per venclin e lire te punes ne pozicianin n$rndreitor i shkoli€s ne :

1. 5hk*tria "9 *- vjeEare Lu*der", Tiran$. Te gjithe te interes*arit p6r kete pozicion pune

{niixdre"!{ul"i shi<*BE€s }, du}ret te paraqesin prane dre.jtorise s€ Shltcultes "9 - r,]eqat'e Lrttrrier".

'l irane. dokurnentaciouin e meposhtent:

*) ilil:lonre te cil{lit te clyte te stricliureve universitare, sipas pdrcaktimeve te nenit 57 te l-,igjit

Nr^fi9i2012, datf, 21.A6.281'2 "Per sisternin arsii:ror parauniversitar ne Republik6n e Shqipf,rise",

{tbt*iir:pje e t:oterizuar e cliplomes dhe listes se uctave te shkolles sE larte}.

b) tlv clhe kop.je e dokurnenteve q€ eleshmojnd pohimet nd CV

c! '[alrrlen * le dhenave per aplikant

d; !{ap*rtin rnjek,-r - ligior.

e) Ileshmine e masarue disiplinore ne fuqi .(Nese nuk ka e delilaron me shkrirn qe nuk ka).

f) ))*shmini: e penalitetit, te lesliuar jo md heret se tre muaj para dates sB aplikirnit.

lii {.}eklar-'rter: p*l'sonale qe verleton qe ndndrejtori nuk ka lidhje farniliare me dreitorin e

in:;tit ucicn ii.

llcr€zinri i clrkur:rentacionit te aplikirnit per knnkurim , do td behet prane dre.itorise s* Shkoiles

"!J r, j*giire l-,uncier", Tirane, me adrese : Lraercler , Kotnuna Farke , cdo dite nga ora 0S:00 *" 14:iitl.

Aiati i lurrdit lrer dcr"ezirnin e doliumentacionit td aplikimit per konliulin: , rto tE jete data

?4"0"1.?{} t 5 ola 1;1.00.

llokunrenta*ioni per aplikim dorezohet *e drejtorine e Shkolles "9 - v.ieEare I-und#r", Tirane, me

prccesverhal ctrorezimi. I


